Ação de Conhecimento, sob o número em epígrafe, vêm respeitosamente à presença de 

Vossa Excelência, por seu advogado infra-assinado, requerer: 

A expedição de ALVARÁ JUDICIAL, autorizando o levantamento dos valores 

depositados pela requerida, da seguinte forma: 

a) Valor da Condenação – R$ 3.663,15 (três mil seiscentos e sessenta e três reais e 

quinze centavos); 

b) Valor dos honorários sucumbenciais – R$ 1.000,00 (mil reais); 

c) Total – R$ 4.663,15 (cinco mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinco centavos) 

Requer, também, a expedição dos honorários sucumbenciais em apartado, sendo